Zatacznik Nr 1

do uchwaty Nr X1/24/2010
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 30 czerwca 2010 .

DOCHODY

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Wyszczegdlnienie

Wartos¢ pozyciji
aktualnej

Zwigkszenie

Zmniejszenie

Wartos¢ pozycji po
zmianach

751

Urzedy naczelnych
organow wiladzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

11 159,00

13 500,00

24 659,00

75107

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej
Polskiej

10 138,00

13 500,00

23 638,00

2010

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa
realizacje zadan biezacych
z zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

10 138,00

13 500,00

23 638,00

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

648 037,00

646 392,00

1 645,00

75412

Ochotnicze straze
pozarne

648 037,00

646 392,00

1 645,00

6297

Srodki na dofinansowanie
wlasnych inwestyciji gmin
(zwigzkow gmin), powiatéw
{(zwigzkow powiatdw),
samorzadow wojewddztw,
pozyskane z innych zrédet

646 392,00

646 392,00

756

Dochody od oséb
prawnych, od oséb
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadajacych
osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z
ich poborem

4799 831,00

28 500,00

4828 331,00

75624

Dywidendy

28 500,00

28 500,00

0730

wptaty z zysku
jednoosobowych spotek
Skarbu Panstwa lub spotek
jednostek samorzgdu
terytorialnego

28 500,00

28 500,00

852

Pomoc Spoteczna

3 440 852,00

17 071,00

7 232,00

3 450 691,00

85213

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
osoby pobierajace
niektére $wiadczenia z
pomocy spotecznej,
niektére swiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w
zajeciach w centrum
integracji spotecznej

20 875,00

603,00

20 272,00
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2010

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu parnstwa na
realizacje wlasnych zadan

biezgcych gmin

4 739,00

603,00

4 136,00

85214

Zasitki i pomoc w
naturze oraz skladki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

47 786,00

8 386,00

6 629,00

49 543,00

2030

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje wlasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw
gmin)

47 786,00

8 386,00

6 629,00

49 543,00

85216

Zasilki state

105 727,00

8 685,00

114 412,00

2030

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow
gmin)

105 527,00

8 685,00

114 212,00

853

Pozostale zadania w
zakresie polityki
spolecznej

357 278,55

9682,05

366.960,60

85395

Pozostata dzialalno$é

357 278,55

9 682,05

366 960,60

2007

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych
z udziatem Srodkéw
europejskich oraz
$rodkéw, o ktérych mowa
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach
budzetu Srodkow
europejskich

303 688,03

9 156,61

312 844,64

2009

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych
z udziatem $rodkéw
europejskich oraz
Srodkéw, o ktérych mowa
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, fub
ptatnoéci w ramach
budzetu $rodkow
europejskich

53 590,52

525,44

54 115,96

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

70 026,00

70 026,00

70 026,00

70 026,00

85415

Pomoc materialna dla
uczniow

70 026,00

70 026,00

70 026,00

70 026,00

2010

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

70 026,00

70 026,00
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Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na

2030 realizacje wtasnych zadan - 70 026,00 - 70 026,00
biezgcych gmin (zwigzkow
gmin)
RAZEM 20 612 888,14 138 779,05 723 650,00 20 028 017,19

PRZEWODNICZACY
RADY MIEJSKIE
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